5,000,000 0.61

境内自然人

5,000,000

14

北 京 电 信 建 筑 工 程 有

限公司

5,000,000 0.61

境内非国有法人

5,000,000

合计

241,904,140 29.72 - 78,220,481

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员持股变化情况如下：

姓名 职务

本次发行前持有公司

股票数量

（

股

）

本次发行后持有公

司股票数量

（

股

）

变化情况

赵序宏 董事长

89,775,627.00 99,775,627.00

因认购本次非

公开发行股份

而增加

[

注

]

黄运宁 副董事长

- -

不变

杜树良 总裁

,

董事

268,883.00 268,883.00

不变

周健 副总裁

,

董事

- 25,000,000.00

因认购本次非

公开发行股份

而增加

[

注

]

黄赦慈 副总裁

,

董事

100,000.00 100,000.00

不变

许新跃 董事

- -

不变

谭劲松 独立董事

- -

不变

冯大安 独立董事

37,500.00 37,500.00

不变

王树军 独立董事

- -

不变

林帆 监事会主席

50,000.00 50,000.00

不变

董彬 监事

- -

不变

李宗全 职工监事

- -

不变

杜岩 副总裁

- -

不变

何妮 副总裁

9,200.00 9,200.00

不变

侯艳红 副总裁

10,000.00 10,000.00

不变

任春雨 董事会秘书

30,000.00 30,000.00

不变

陈祥 财务总监

50,000.00 50,000.00

不变

注：上表中赵序宏先生本次发行前持有公司股票数量89,775,627.00股，其中293,975.00股股票为直接持股，因

其持有海南新元投资有限公司54.853%的股权，通过该公司间接控制本公司89,481,652股股份。

周健为本次非公开发行认购对象儒亿投资的执行事务合伙人，上表中周健本次发行后持有公司25,000,000.00

股股票为间接持股，儒亿投资为直接持股单位。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行后将增加78,000,000股限售流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前

（

截至

2014

年

5

月

30

日

）

本次发行后

（

截至本次非公 开发 行股 权登 记

日

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

有限售条件股份

637,168 0.09% 78,637,168 9.66%

无限售条件股份

735,426,832 99.91% 735,426,832 90.34%

合计

736,064,000 100.00% 814,064,000 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形，本次非公开发行不会导致公

司控制权发生变化。

（二）对公司资产结构影响

本次发行后，公司的资产总额与净资产总额将同时增加，资产负债率相应下降，偿债能力及融资能力得到进一步

提高，资产结构更趋合理。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将以2.04亿元资金直接和间接对五九集团增资，用于胜利煤矿产业

升级技术改造项目，剩余募集资金将用于补充公司营运资金。 胜利煤矿产业升级技术改造（1.20Mt/a）项目建成后，

可有效提高公司煤炭产能及盈利能力，进一步增强公司抗风险能力和持续盈利能力，提升公司竞争优势。

（四）本次发行前后公司每股净资产、每股收益对比情况

以公司截至2013年12月31日/2014年3月31日的归属于母公司所有者权益和2013年度/2014年一季度归属于母

公司所有者的净利润为基准，本次发行前后公司每股净资产和每股收益对比情况如下：

项目 期间 本次发行前 本次发行后

每股净资产

（

元

/

股

）

2014

年

3

月

31

日

2.5379 2.6435

2013

年

12

月

31

日

2.5028 2.6118

每股收益

（

元

/

股

）

2014

年一季度

0.0349 0.0316